
Michal Kleštinec
Tel.: +420 608 316 454
E-mail: michal@mrkninareality.cz

Číslo nabídky: 0116
black-reality.cz/reality/67450/

 

Usedlost ve Vysokých Žibřidovicích
Vysoké Žibřidovice, Hanušovice, Šumperk
5 150 000 Kč
Usedlost ve Vysokých Žibřidovicích – Vaše Oáza Klidu a Pohody Toužíte po místě, kde můžete skutečně vypnout a užívat si
krásy okolní přírody? Nabízíme Vám jedinečnou usedlost ve Vysokých Žibřidovicích, která kombinuje komfort moderního
bydlení s kouzlem venkovského života. Proč právě Vysoké Žibřidovice? Tato malebná obec je obklopena krásnými lesy a
loukami, které poskytují nespočet příležitostí pro procházky, cykloturistiku či houbaření. Zdejší čistý vzduch a klidné
prostředí jsou ideální pro rodinné bydlení, relaxaci a únik od každodenního shonu. Dům a jeho vybavení: Stav domu: Dům je
pravidelně a kvalitně udržován, což prokazuje jeho současný stav. Je připraven k okamžitému nastěhování. Střecha před
renovací: Materiál na opravu střechy je již připraven, což umožňuje novým majitelům snadnou a rychlou renovaci dle
vlastních představ. Komfortní vytápění: Nový komín a kotel na tuhá paliva se zásobníkem poskytují efektivní a spolehlivé
vytápění během chladných měsíců. Podsklepení: Dům je podsklepený, což poskytuje dostatek úložného prostoru pro
všechny vaše potřeby. Velká půda: Nabízí potenciál pro případné vestavby, což umožňuje rozšířit obytný prostor podle
vlastních představ. Inženýrské sítě: Dům je připojen na vodovodní řad, kanalizaci a elektřinu, což zajišťuje komfortní a
bezstarostné bydlení. Rozlehlá zahrada: S plochou 1909 m² nabízí zahrada mnoho možností pro zahradničení, odpočinek
nebo rodinné aktivity. Můžete si zde vytvořit vlastní zahradní ráj, kde budete trávit příjemné chvíle se svými blízkými. Tato
usedlost ve Vysokých Žibřidovicích je skvělou volbou pro ty, kteří hledají klidné a pohodové bydlení v krásné přírodní
scenérii. Neváhejte a kontaktujte nás ještě dnes pro více informací či prohlídku místa. Rádi vám poradíme i s financováním.

http://www.black-reality.cz/reality/67450/

